
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   14. lipnja 2022.                                   BROJ 18/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 

okoliš II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac.2 

2. Odluka o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Primorski Dolac .............................................................................8 

3. Odluka o isplati regresa za 2022. zaposlenicima Javne ustanove Dječji vrtić 

Maslačak .......................................................................................................................9 

4. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o korištenju namjenskih sredstava za 

financiranje održavanja i razvoja predškolske djelatnosti u 2022. godini ...........10 

5. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru ponuditelja ENNA 

RENEW d.o.o. za prodaju neizgrađenog građevinskog zemljišta na području 

gospodarske zone Bristovača-Trištenica, Primorski Dolac ....................................12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

          

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:350-02/22-01/01     

URBROJ:2181-42-01-01-22-25   

Primorski Dolac, 14. lipnja 2022.g.       

         
Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 
78/15, 12/18 i 118/18), članka 29. stavak 1. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 
plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 03/17) i članka 50. Statuta Općine 
Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik Općine Primorski Dolac 
donio je  
 

ODLUKU 
o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac 
 

Članak 1. 
Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac (u daljnjem 
tekstu: II ID PPU-a). 

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš predmetnih II ID PPU-a 

provodi Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac temeljem mišljenja Upravnog 

odjela za zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije Splitsko-dalmatinske 

županije od 31. svibnja 2022.godine (KLASA:351-02/22-0002/0023, URBROJ:2181/1-10/14-

22-0005). 

 

Članak 2. 

Pravna osnova za izradu i donošenje predmetnih II. ID PPU-a su Zakon o prostornom 

uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i Pravilnik o 

općinama koje mogu donijeti prostorni plan uređenja općine smanjenog sadržaja i sadržaju, 

mjerilima kartografskih prikaza i obveznim prilozima toga plana („Narodne novine“, broj 

135/10). 

  

Razlozi za izradu predmetni II ID PPU-a su sljedeći: 

 

1. Usklađivanje s Prostornim planom Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/03, 8/04,5/05,5/06,13/07,9/13,147/15,154/21,170/21-

pročišćeni tekst). 

2.Usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju, drugim zakonima i posebnim propisima 

koji su stupili na snagu u proteklom razdoblju; 

3. Preispitivanje Odredbi za provođenje radi nepreciznosti i dvojbenosti odredbi,  



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

3 

 

4. Preoblikovanje i promjene građevinskog područja na temelju  zahtjeva građana i drugih 

tijela uz uvažavanje kriterija propisanih Zakonom o prostornom uređenju i Prostornim 

planom Splitsko-dalmatinske županije; određivanje neuređenih dijelova građevinskih 

područja i izgrađene dijelove tih područja planirane za urbanu preobrazbu u skladu sa 

Zakonom. 

5. II. ID PPUO u odnosu na zahtjeve javnopravnih tijela sukladno članku 90. Zakona o 

prostornom uređenju. 

Ukoliko se u tijeku izrade II. ID PPU-a iskažu dodatni zahtjevi i mogućnosti uređenja 

prostora potrebno ih je istražiti i stručno obraditi u predmetnom postupku. 

 

Nositelj izrade predmetnih II ID PPU-a je Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac.   

 

Članak 3. 

Polazište za izradu II. ID PPU-a je potreba da se definiraju slijedeće planske odrednice: 

- osiguranje prostornih uvjeta za gospodarski razvoj i razvoj naselja; 

- usklađenje s Prostornim planom Splitsko- dalmatinske županije; 

- druge izmjene i dopune čije se donošenje pokaže opravdanim u tijeku javne rasprave. 

Obzirom na složenost i dugotrajnost procedura izrade urbanističkih planova uređenja značajan 

praktični cilj ovih izmjena i dopuna je revizija razgraničenja izgrađenog i neizgrađenog dijela 

građevinskih područja Općine Primorski Dolac, te određivanje neuređenog dijela 

neizgrađenog građevinskog područja. Time ce se omogućiti znatno smanjenje broja obveznih 

urbanističkih planova uređenja. 

Također će se razmotriti granice građevinskih područja naselja, gradnja na terenima izvan 

polja, zone gospodarske namjene te po potrebi iste revidirati a s ciljem njihove jednostavnije 

realizacije odnosno privođenja planiranoj namjeni. 

Obuhvat II. ID PPU-a određen je administrativnom granicom Općine Primorski Dolac, 

odnosno granicama važećeg PPUO. 

  

Članak 4. 

Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

provode se sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 

153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 

15/18,  14/19 i 127/19) te Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na 

okoliš („Narodne novine“, broj 3/17) te odredbama posebnih propisa iz područja iz kojeg se 

predmetna dokumentacija donosi i to redoslijedom provedbe kako je utvrđeno u Prilogu I. ove 

Odluke. 

 

Članak 5. 

Mišljenje je li za predmetne II ID PPU-a potrebno provesti postupak Glavne ocjene 

prihvatljivosti plana za ekološku mrežu, a u donosu na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja 

ekološke mreže, ishodit će se prema Zakonu o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 

15/18, 14/19 i 127/19). 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

4 

 

 

Članak 6. 

U postupku ocjene o potrebi strateške procjene prema ovoj Odluci sudjelovati će tijela i osobe 

koje su navedene u Prilogu II. ove Odluke. 

 

Članak 7. 

Općina Primorski Dolac dužna je informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti 

okoliša i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u 

pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“, broj 64/08), kojima se uređuje informiranje 

javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

5 

 

 

Prilog I. Redoslijed radnji u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 

okoliš 

 

1. Zahtjev za davanje mišljenja o potrebi provedbe postupka strateške procjene utjecaja 

na okoliš ( u daljnjem tekstu SPUO) II ID PPU-a Općine Primorski Dolac, 

2. Prikupljanje i razmatranje pristiglih mišljenja, 

3. Nacrt Odluke o potrebi provedbe postupka strateške procjene utjecaja na okoliš 

predmetnih II ID PPU, 

4. Zahtjev za davanje mišljenja o provedenom postupku ocjene o potrebi SPUO 

predmetnih II ID PPU, 

5. Mišljenje o postupku ocjene o potrebi SPUO, 

6. Odluka da je/nije potrebna SPUO predmetnih II ID PPU-a, 

7. Informiranje javnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

6 

 

 

Prilog II. Popis tijela i osoba koje sudjeluju u postupku ocjene o potrebi strateške 

procjene  

 

1.MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel 

u Trogiru, Gradska 41, 21220 Trogir, 

2.MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA, Zavod za zaštitu okoliša i prirode, 

Radnička cesta 80/7, 10 000 Zagreb 

3. HOPS- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10000 Zagreb 

4.VODOVOD I ODVODNJA ŠIBENIK, Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik   

5. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Split, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split 

6. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Split, Služba inspekcijskih poslova, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split 

7. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 

8.MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE IMOVINE, Ulica 

Republike Austrije 20, 10000 Zagreb 

9. HRVATSKE SUME, Ispostava Split, Kralja Zvonimira 35, 21000 Split 

10. NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE, Vukovarska 

ulica 46, 21000 Split 

11. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove južnoga Jadrana, Vukovarska 35, 

21000 Split. 

12. ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE, Ruđera Boškovića 22, 21OOO SPLIT 

13. HRVATSKE CESTE, Vončinina 3, 10000 Zagreb 

14. HRVATSKE AUTO CESTE, Širolina 4, 10000 Zagreb 

15. SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA, Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje, Bihaćka 

1, 21000 Split 

16.SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uređenje, 

Bihaćka 1, 21000 Split 

17. SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne poslove, 

infrastrukturu i investicije,  Bihaćka 1, 21000 Split 

https://www.google.hr/maps/place/Radnička+cesta+80,+10000,+Zagreb/@45.800874,16.0051642,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4765d6378f77f8f1:0x315f389ef0a67379!8m2!3d45.800874!4d16.0073582
https://www.google.hr/maps/place/Radnička+cesta+80,+10000,+Zagreb/@45.800874,16.0051642,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4765d6378f77f8f1:0x315f389ef0a67379!8m2!3d45.800874!4d16.0073582
https://www.dalmacija.hr/ustroj/upravni-odjeli/upravni-odjel-za-zastitu-okolisa-komunalne-poslove-infrastrukturu-i-investicije
https://www.dalmacija.hr/ustroj/upravni-odjeli/upravni-odjel-za-zastitu-okolisa-komunalne-poslove-infrastrukturu-i-investicije


14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

7 

 

18. SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i  

poljoprivredu, Domovinskog rata 2, 21000 Split 

19.OPĆINA SEGET, Seget Donji, Trg hrvatskih vitezova Špiro Ševo Frzelin 

20.OPĆINA PRGOMET, Dr. Franje Tuđmana 10, 21201 Prgomet 

21.GRAD ŠIBENIK, Trg palih branitelja Domovinskog rata I., 22000 Šibenik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

8 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/22-01/01  

URBROJ:2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 14. lipnja 2022.  

 

 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21),  te 

važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike, Općinski načelnik na 36. 

kolegiju održanom dana 14. lipnja 2022. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.  

 

Članak 2. 

Zaposlenicima (službenicima i namještenicima) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za godišnji odmor) za 

2022.g. u neto iznosu od 1.500,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

9 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/22-01/01  

URBROJ:2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 14. lipnja 2021.  

 

 

Na temelju članka 30. Pravilnika o pravima i obvezama iz radnog odnosa radnika u Dječjem 

vrtiću Maslačak, te članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 36. kolegiju održanom dana 14. lipnja 2022. godine 

donosi   

 

 

ODLUKU  

o isplati regresa za 2022. zaposlenicima  

Javne ustanove Dječji vrtić „Maslačak“   

 

Članak 1. 

Zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za 

godišnji odmor) za 2022.godinu u neto iznosu od 1.500,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

10 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:  601-02/22-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-8 

Primorski Dolac, 14. lipnja 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 14. lipnja 2022. godine donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o korištenju namjenskih sredstava za financiranje 

održavanja i razvoja predškolske djelatnosti u 2022. godini.   

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

11 

 

       

    PRIJEDLOG AKTA       

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/22-01/01 
URBROJ: 2181-42-02-01-22-9 
Primorski Dolac xx. lipnja 2022. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj   07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj dana xx. lipnja 2022. 

godine donijelo je  

 

           

O D L U K U 

o korištenju namjenskih sredstava za 

financiranje održavanja i razvoja predškolske djelatnosti u 2022. 

 

Članak 1. 

Središnji državni ured za demografiju i mlade iz financijskih sredstava općinama Republike 

Hrvatske za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2022. godini, Općini Primorski 

Dolac  odobrio je financijsku potporu u iznosu od 88.000,00 kuna.  

Općina Primorski Dolac donosi Odluku o korištenju namjenskih sredstava Središnjeg 

državnog  ureda za demografiju i mlade, za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 

2022. godini na području Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na provođenje postupka za korištenje 

namjenskih sredstava u iznosima iz članka 1. ove Odluke.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

     PREDSJEDNIK 

 

                           Mario Mišković  

         

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

12 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 944-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-7 

Primorski Dolac, 14. lipnja 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 14. lipnja 2022. godine donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja ENNA RENEW d.oo., Gospodarska 

zona Vukovar 13, 32000 Vukovar za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na 

području Općine Primorski Dolac – Gospodarska zona Bristovača-Trištenica. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

13 

 

-  PRIJEDLOG AKTA -      

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/02                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-8 
Primorski Dolac, xx. lipnja 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 
07/21), a u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području 
gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 
04.02.2011., 19.11.2013 i Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku 
raspolaganja zemljištem na području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ 
(„Službeni glasnik“, broj 12/20) te javno raspisanog natječaja za prodaju 
neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac, broj objave u 
„Narodnim  novinama“ 163/22 i po prijedlogu Komisije za raspolaganje zemljištem u 
gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici 
održanoj dana xx. lipnja 2022. godine donijelo je 
           
               

Odluku o odabiru ponuditelja 
ENNA RENEW d.o.o. 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   
Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 

 
Članak 1. 

Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 03. lipnja 2022. 
u „Narodnim Novinama“, broj 63/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: ENNA RENEW d.o.o. 
Gospodarska zona Vukovar 13, 32000 Vukovar, OIB: 93706478234  za radne 
parcele:   
R 20 (površine 8111 m2) na iznos od 25,00 kn/m2, u iznosu 202.775,00 kuna  i R-21 
(površine 15982 m2) na iznos od 25,00 kn/m2, u iznosu 399.550,00  kuna.  
Ukupan iznos od 602.325,00 kuna (slovima: šestodvijetisućtristodvadestpetkuna), 
kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  



14. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/22 
      

 

14 

 

    Članak 4. 
Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: ENNA RENEW d.o.o., 
Gospodarska zona Vukovar 13, 32000 Vukovar, OIB: 93706478234  za kupnju 
predmetnog zemljišta iz članka 2. ove Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o 
kupoprodaji i poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i 
provođenje postupka prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Općine Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               
 

 


